

HENRIK HEDELUND JENSEN ApS

Bispeengen 67
5270 Odense N

CVR-nr. 25172175

Årsrapport 1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Henrik Hedelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HENRIK HEDELUND JENSEN ApS Bispeengen 67 5270Odense N
CVR-nr.	25172175
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Henrik Hedelund Jensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 137.457, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 17.954.269, og en egenkapital på kr. 17.842.251.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-69.149	-73.150
Driftsresultat		-69.149	-73.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-349.269	19.496
Andre finansielle indtægter		695.924	1.106.976
Andre finansielle omkostninger		-2.961	0
Resultat før skat		274.545	1.053.322
Skat af årets resultat		-137.088	-226.668
Årets resultat		137.457	826.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-349.269	19.496
Overført resultat		-363.274	-42.842
Resultatdisponering		137.457	826.654

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		7.061.779	7.411.047
Finansielle anlægsaktiver		7.061.779	7.411.047
Anlægsaktiver		7.061.779	7.411.047
Udsudte skatteaktiver		0	39.210
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		45.426	100.687
Tilgodehavender		45.426	140.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.673.949	10.726.988
Værdipapirer og kapitalandele		10.673.949	10.726.988
Likvide beholdninger		173.115	280.625
Omsætningsaktiver		10.892.490	11.148.510
Aktiver		17.954.269	18.559.557

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		342.487	691.756
Overført resultat		16.874.764	17.238.038
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		17.842.251	18.554.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.888	1.638
Kortfristede gældsforpligtelser		112.018	4.763
Gældsforpligtelser		112.018	4.763
Passiver		17.954.269	18.559.557
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	691.756	17.238.038	500.000	18.554.794
Foreslået udbytte	0	0	0	850.000	850.000
Betalt udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	-349.269	-363.274	0	-712.543
Egenkapital 31. december 2025	125.000	342.487	16.874.764	500.000	17.842.251

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	6.894.586	45.712
Børsnoterede obligationer	3.779.363	85.281

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Nordea for EJENDOMSSELSKABET TVILLINGEGÅRDEN ApS.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
